
Grundtidtabell sommar, Fryksdalsbanan

74 Torsby - Sunne - Kil - Karlstad 
Gäller: Från 16 juni till 13 juli 2025.

Aktuellt trafikläge i app eller på webb
Detta är en grundtidtabell för Värmlandstrafiks tågtrafik, 
linje 74. Håll koll på det aktuella trafikläget på  
varmlandstrafik.se eller i appen. 
Under varmlandstrafik.se/trafikinfo hittar du information 
om kommande banarbeten. 

Information framtagen: 10 juni 2025.

 INTERN#

Tåglinje 74, Torsby – Sunne – Kil – Karlstad, Fryksdalsbanan

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8954 Buss Buss 8956 8958 8960 8962 8966 8968 8970 8972
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Torsby 05:01 05:01 05:01 06:26 08:29 10:41 15:17 17:27 20:34
Oleby 05:08 05:11 I 06:33 08:36 10:48 15:24 17:34 20:41
Lysvik 05:22 05:27 I 06:47 08:50 11:02 15:38 17:47 20:55
Edsbjörke 05:33 05:39 I 06:58 09:01 11:14 15:49 17:59 21:07
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:05 09:08 11:21 15:56 18:06 21:14
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:06 07:57 09:08 11:24 15:56 17:25 18:09 21:17
Kolsnäs 05:42 05:55 I 07:08 08:00 09:10 11:26 15:58 17:28 18:11 21:20
Rottneros 05:46 06:01 I 07:12 08:04 09:13 11:30 16:02 17:31 18:15 21:24
Öjervik 05:49 06:10 I 07:15 08:07 09:16 11:33 16:05 17:34 18:17 21:27
Västra Ämtervik 05:55 06:21 05:52 07:21 08:13 09:22 11:39 16:10 17:39 18:23 21:32
Bäckebron 06:02 06:30 I 07:27 08:19 09:28 11:45 16:20 17:49 18:30 21:42
Frykåsen 06:06 06:39 I 07:32 08:25 09:33 11:50 16:25 17:54 18:34 21:48
Tolita 06:12 06:53 I 07:38 08:31 09:39 11:56 16:31 18:00 18:40 21:54
Kil 06:21 07:11 06:22 07:47 08:40 09:48 12:05 16:40 18:10 18:49 22:03
Kil 06:21 07:11 06:22 07:48 08:40 09:49 12:06 16:41 18:10 18:49 22:03
Karlstads central 06:34 07:43 06:54 08:01 08:54 10:02 12:23 16:54 18:23 19:02 22:20
Karlstads central 08:56
Karlstad Välsviken 09:02
Väse 09:14
Kristinehamn 09:24

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8951 8953 8955 8959 8961 8963 8965 8967 8971 Buss Buss
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Kristinehamn 14:52
Väse 15:06
Karlstad Välsviken 15:28
Karlstads central 15:34
Karlstads central 06:10 06:49 08:54 13:24 15:44 16:18 17:10 18:37 22:46 22:46 22:46
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:57 16:30 17:28 18:49 22:58 23:18 23:18
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:58 16:40 17:28 18:50 22:58 23:18 23:18
Tolita 06:31 07:14 09:15 13:45 16:07 16:50 17:37 18:59 23:07 23:36 I
Frykåsen 06:37 07:20 09:21 13:51 16:13 16:55 17:43 19:05 23:13 23:50 I
Bäckebron 06:42 07:28 09:29 13:57 16:19 16:59 17:48 19:10 23:18 23:59 I
Västra Ämtervik 06:49 07:35 09:36 14:04 16:26 17:06 17:55 19:17 23:25 00:08 23:48
Öjervik 06:55 07:41 09:42 14:10 16:32 17:11 18:00 19:23 23:31 00:19 I
Rottneros 06:58 07:44 09:45 14:13 16:35 17:14 18:03 19:26 23:34 00:28 I
Kolsnäs 07:01 07:48 09:48 14:17 16:38 17:17 18:06 19:29 23:37 00:34 I
Sunne 07:03 07:50 09:50 14:19 16:40 17:19 18:08 19:32 23:40 00:39 00:04
Sunne 07:05 09:51 14:27 16:41 18:08 19:32 23:41 00:39 00:04
Edsbjörke 07:13 09:59 14:36 16:48 18:16 19:41 23:48 00:51 I
Lysvik 07:24 10:11 14:47 16:59 18:28 19:54 00:01 01:02 I
Oleby 07:38 10:25 15:01 17:12 18:41 20:16 00:14 01:18 I
Torsby 07:45 10:32 15:08 17:19 18:48 20:23 00:21 01:28 00:39

Lördag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L L L L L
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:55
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:57
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:01
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:04
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:10
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:17
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:51

Lördag 16 juni till 13 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

L L L L L L L
Karlstads central 08:15 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

Söndag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L S S S S
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:58
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:59
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:03
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:07
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:12
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:18
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:52

Söndag 16 juni till 12 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

S S S S S S S
Karlstads central 08:19 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

Lördag 

 INTERN#

Tåglinje 74, Torsby – Sunne – Kil – Karlstad, Fryksdalsbanan

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8954 Buss Buss 8956 8958 8960 8962 8966 8968 8970 8972
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Torsby 05:01 05:01 05:01 06:26 08:29 10:41 15:17 17:27 20:34
Oleby 05:08 05:11 I 06:33 08:36 10:48 15:24 17:34 20:41
Lysvik 05:22 05:27 I 06:47 08:50 11:02 15:38 17:47 20:55
Edsbjörke 05:33 05:39 I 06:58 09:01 11:14 15:49 17:59 21:07
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:05 09:08 11:21 15:56 18:06 21:14
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:06 07:57 09:08 11:24 15:56 17:25 18:09 21:17
Kolsnäs 05:42 05:55 I 07:08 08:00 09:10 11:26 15:58 17:28 18:11 21:20
Rottneros 05:46 06:01 I 07:12 08:04 09:13 11:30 16:02 17:31 18:15 21:24
Öjervik 05:49 06:10 I 07:15 08:07 09:16 11:33 16:05 17:34 18:17 21:27
Västra Ämtervik 05:55 06:21 05:52 07:21 08:13 09:22 11:39 16:10 17:39 18:23 21:32
Bäckebron 06:02 06:30 I 07:27 08:19 09:28 11:45 16:20 17:49 18:30 21:42
Frykåsen 06:06 06:39 I 07:32 08:25 09:33 11:50 16:25 17:54 18:34 21:48
Tolita 06:12 06:53 I 07:38 08:31 09:39 11:56 16:31 18:00 18:40 21:54
Kil 06:21 07:11 06:22 07:47 08:40 09:48 12:05 16:40 18:10 18:49 22:03
Kil 06:21 07:11 06:22 07:48 08:40 09:49 12:06 16:41 18:10 18:49 22:03
Karlstads central 06:34 07:43 06:54 08:01 08:54 10:02 12:23 16:54 18:23 19:02 22:20
Karlstads central 08:56
Karlstad Välsviken 09:02
Väse 09:14
Kristinehamn 09:24

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8951 8953 8955 8959 8961 8963 8965 8967 8971 Buss Buss
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Kristinehamn 14:52
Väse 15:06
Karlstad Välsviken 15:28
Karlstads central 15:34
Karlstads central 06:10 06:49 08:54 13:24 15:44 16:18 17:10 18:37 22:46 22:46 22:46
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:57 16:30 17:28 18:49 22:58 23:18 23:18
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:58 16:40 17:28 18:50 22:58 23:18 23:18
Tolita 06:31 07:14 09:15 13:45 16:07 16:50 17:37 18:59 23:07 23:36 I
Frykåsen 06:37 07:20 09:21 13:51 16:13 16:55 17:43 19:05 23:13 23:50 I
Bäckebron 06:42 07:28 09:29 13:57 16:19 16:59 17:48 19:10 23:18 23:59 I
Västra Ämtervik 06:49 07:35 09:36 14:04 16:26 17:06 17:55 19:17 23:25 00:08 23:48
Öjervik 06:55 07:41 09:42 14:10 16:32 17:11 18:00 19:23 23:31 00:19 I
Rottneros 06:58 07:44 09:45 14:13 16:35 17:14 18:03 19:26 23:34 00:28 I
Kolsnäs 07:01 07:48 09:48 14:17 16:38 17:17 18:06 19:29 23:37 00:34 I
Sunne 07:03 07:50 09:50 14:19 16:40 17:19 18:08 19:32 23:40 00:39 00:04
Sunne 07:05 09:51 14:27 16:41 18:08 19:32 23:41 00:39 00:04
Edsbjörke 07:13 09:59 14:36 16:48 18:16 19:41 23:48 00:51 I
Lysvik 07:24 10:11 14:47 16:59 18:28 19:54 00:01 01:02 I
Oleby 07:38 10:25 15:01 17:12 18:41 20:16 00:14 01:18 I
Torsby 07:45 10:32 15:08 17:19 18:48 20:23 00:21 01:28 00:39

Lördag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L L L L L
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:55
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:57
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:01
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:04
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:10
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:17
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:51

Lördag 16 juni till 13 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

L L L L L L L
Karlstads central 08:15 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

Söndag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L S S S S
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:58
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:59
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:03
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:07
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:12
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:18
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:52

Söndag 16 juni till 12 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

S S S S S S S
Karlstads central 08:19 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

Måndag - fredag 

Ersättning för  
inställt tåg (8954)

Ersättning för inställt  
tåg (8980)

 INTERN#

Tåglinje 74, Torsby – Sunne – Kil – Karlstad, Fryksdalsbanan

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8954 Buss Buss 8956 8958 8960 8962 8966 8968 8970 8972
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Torsby 05:01 05:01 05:01 06:26 08:29 10:41 15:17 17:27 20:34
Oleby 05:08 05:11 I 06:33 08:36 10:48 15:24 17:34 20:41
Lysvik 05:22 05:27 I 06:47 08:50 11:02 15:38 17:47 20:55
Edsbjörke 05:33 05:39 I 06:58 09:01 11:14 15:49 17:59 21:07
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:05 09:08 11:21 15:56 18:06 21:14
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:06 07:57 09:08 11:24 15:56 17:25 18:09 21:17
Kolsnäs 05:42 05:55 I 07:08 08:00 09:10 11:26 15:58 17:28 18:11 21:20
Rottneros 05:46 06:01 I 07:12 08:04 09:13 11:30 16:02 17:31 18:15 21:24
Öjervik 05:49 06:10 I 07:15 08:07 09:16 11:33 16:05 17:34 18:17 21:27
Västra Ämtervik 05:55 06:21 05:52 07:21 08:13 09:22 11:39 16:10 17:39 18:23 21:32
Bäckebron 06:02 06:30 I 07:27 08:19 09:28 11:45 16:20 17:49 18:30 21:42
Frykåsen 06:06 06:39 I 07:32 08:25 09:33 11:50 16:25 17:54 18:34 21:48
Tolita 06:12 06:53 I 07:38 08:31 09:39 11:56 16:31 18:00 18:40 21:54
Kil 06:21 07:11 06:22 07:47 08:40 09:48 12:05 16:40 18:10 18:49 22:03
Kil 06:21 07:11 06:22 07:48 08:40 09:49 12:06 16:41 18:10 18:49 22:03
Karlstads central 06:34 07:43 06:54 08:01 08:54 10:02 12:23 16:54 18:23 19:02 22:20
Karlstads central 08:56
Karlstad Välsviken 09:02
Väse 09:14
Kristinehamn 09:24

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8951 8953 8955 8959 8961 8963 8965 8967 8971 Buss Buss
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Kristinehamn 14:52
Väse 15:06
Karlstad Välsviken 15:28
Karlstads central 15:34
Karlstads central 06:10 06:49 08:54 13:24 15:44 16:18 17:10 18:37 22:46 22:46 22:46
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:57 16:30 17:28 18:49 22:58 23:18 23:18
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:58 16:40 17:28 18:50 22:58 23:18 23:18
Tolita 06:31 07:14 09:15 13:45 16:07 16:50 17:37 18:59 23:07 23:36 I
Frykåsen 06:37 07:20 09:21 13:51 16:13 16:55 17:43 19:05 23:13 23:50 I
Bäckebron 06:42 07:28 09:29 13:57 16:19 16:59 17:48 19:10 23:18 23:59 I
Västra Ämtervik 06:49 07:35 09:36 14:04 16:26 17:06 17:55 19:17 23:25 00:08 23:48
Öjervik 06:55 07:41 09:42 14:10 16:32 17:11 18:00 19:23 23:31 00:19 I
Rottneros 06:58 07:44 09:45 14:13 16:35 17:14 18:03 19:26 23:34 00:28 I
Kolsnäs 07:01 07:48 09:48 14:17 16:38 17:17 18:06 19:29 23:37 00:34 I
Sunne 07:03 07:50 09:50 14:19 16:40 17:19 18:08 19:32 23:40 00:39 00:04
Sunne 07:05 09:51 14:27 16:41 18:08 19:32 23:41 00:39 00:04
Edsbjörke 07:13 09:59 14:36 16:48 18:16 19:41 23:48 00:51 I
Lysvik 07:24 10:11 14:47 16:59 18:28 19:54 00:01 01:02 I
Oleby 07:38 10:25 15:01 17:12 18:41 20:16 00:14 01:18 I
Torsby 07:45 10:32 15:08 17:19 18:48 20:23 00:21 01:28 00:39

Lördag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L L L L L
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:55
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:57
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:01
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:04
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:10
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:17
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:51

Lördag 16 juni till 13 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

L L L L L L L
Karlstads central 08:15 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

Söndag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L S S S S
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:58
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:59
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:03
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:07
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:12
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:18
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:52

Söndag 16 juni till 12 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

S S S S S S S
Karlstads central 08:19 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

 INTERN#

Tåglinje 74, Torsby – Sunne – Kil – Karlstad, Fryksdalsbanan

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8954 Buss Buss 8956 8958 8960 8962 8966 8968 8970 8972
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Torsby 05:01 05:01 05:01 06:26 08:29 10:41 15:17 17:27 20:34
Oleby 05:08 05:11 I 06:33 08:36 10:48 15:24 17:34 20:41
Lysvik 05:22 05:27 I 06:47 08:50 11:02 15:38 17:47 20:55
Edsbjörke 05:33 05:39 I 06:58 09:01 11:14 15:49 17:59 21:07
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:05 09:08 11:21 15:56 18:06 21:14
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:06 07:57 09:08 11:24 15:56 17:25 18:09 21:17
Kolsnäs 05:42 05:55 I 07:08 08:00 09:10 11:26 15:58 17:28 18:11 21:20
Rottneros 05:46 06:01 I 07:12 08:04 09:13 11:30 16:02 17:31 18:15 21:24
Öjervik 05:49 06:10 I 07:15 08:07 09:16 11:33 16:05 17:34 18:17 21:27
Västra Ämtervik 05:55 06:21 05:52 07:21 08:13 09:22 11:39 16:10 17:39 18:23 21:32
Bäckebron 06:02 06:30 I 07:27 08:19 09:28 11:45 16:20 17:49 18:30 21:42
Frykåsen 06:06 06:39 I 07:32 08:25 09:33 11:50 16:25 17:54 18:34 21:48
Tolita 06:12 06:53 I 07:38 08:31 09:39 11:56 16:31 18:00 18:40 21:54
Kil 06:21 07:11 06:22 07:47 08:40 09:48 12:05 16:40 18:10 18:49 22:03
Kil 06:21 07:11 06:22 07:48 08:40 09:49 12:06 16:41 18:10 18:49 22:03
Karlstads central 06:34 07:43 06:54 08:01 08:54 10:02 12:23 16:54 18:23 19:02 22:20
Karlstads central 08:56
Karlstad Välsviken 09:02
Väse 09:14
Kristinehamn 09:24

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8951 8953 8955 8959 8961 8963 8965 8967 8971 Buss Buss
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Kristinehamn 14:52
Väse 15:06
Karlstad Välsviken 15:28
Karlstads central 15:34
Karlstads central 06:10 06:49 08:54 13:24 15:44 16:18 17:10 18:37 22:46 22:46 22:46
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:57 16:30 17:28 18:49 22:58 23:18 23:18
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:58 16:40 17:28 18:50 22:58 23:18 23:18
Tolita 06:31 07:14 09:15 13:45 16:07 16:50 17:37 18:59 23:07 23:36 I
Frykåsen 06:37 07:20 09:21 13:51 16:13 16:55 17:43 19:05 23:13 23:50 I
Bäckebron 06:42 07:28 09:29 13:57 16:19 16:59 17:48 19:10 23:18 23:59 I
Västra Ämtervik 06:49 07:35 09:36 14:04 16:26 17:06 17:55 19:17 23:25 00:08 23:48
Öjervik 06:55 07:41 09:42 14:10 16:32 17:11 18:00 19:23 23:31 00:19 I
Rottneros 06:58 07:44 09:45 14:13 16:35 17:14 18:03 19:26 23:34 00:28 I
Kolsnäs 07:01 07:48 09:48 14:17 16:38 17:17 18:06 19:29 23:37 00:34 I
Sunne 07:03 07:50 09:50 14:19 16:40 17:19 18:08 19:32 23:40 00:39 00:04
Sunne 07:05 09:51 14:27 16:41 18:08 19:32 23:41 00:39 00:04
Edsbjörke 07:13 09:59 14:36 16:48 18:16 19:41 23:48 00:51 I
Lysvik 07:24 10:11 14:47 16:59 18:28 19:54 00:01 01:02 I
Oleby 07:38 10:25 15:01 17:12 18:41 20:16 00:14 01:18 I
Torsby 07:45 10:32 15:08 17:19 18:48 20:23 00:21 01:28 00:39

Lördag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L L L L L
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:55
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:57
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:01
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:04
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:10
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:17
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:51

Lördag 16 juni till 13 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

L L L L L L L
Karlstads central 08:15 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

Söndag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L S S S S
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:58
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:59
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:03
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:07
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:12
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:18
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:52

Söndag 16 juni till 12 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

S S S S S S S
Karlstads central 08:19 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

Söndag 

 INTERN#

Tåglinje 74, Torsby – Sunne – Kil – Karlstad, Fryksdalsbanan

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8954 Buss Buss 8956 8958 8960 8962 8966 8968 8970 8972
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Torsby 05:01 05:01 05:01 06:26 08:29 10:41 15:17 17:27 20:34
Oleby 05:08 05:11 I 06:33 08:36 10:48 15:24 17:34 20:41
Lysvik 05:22 05:27 I 06:47 08:50 11:02 15:38 17:47 20:55
Edsbjörke 05:33 05:39 I 06:58 09:01 11:14 15:49 17:59 21:07
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:05 09:08 11:21 15:56 18:06 21:14
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:06 07:57 09:08 11:24 15:56 17:25 18:09 21:17
Kolsnäs 05:42 05:55 I 07:08 08:00 09:10 11:26 15:58 17:28 18:11 21:20
Rottneros 05:46 06:01 I 07:12 08:04 09:13 11:30 16:02 17:31 18:15 21:24
Öjervik 05:49 06:10 I 07:15 08:07 09:16 11:33 16:05 17:34 18:17 21:27
Västra Ämtervik 05:55 06:21 05:52 07:21 08:13 09:22 11:39 16:10 17:39 18:23 21:32
Bäckebron 06:02 06:30 I 07:27 08:19 09:28 11:45 16:20 17:49 18:30 21:42
Frykåsen 06:06 06:39 I 07:32 08:25 09:33 11:50 16:25 17:54 18:34 21:48
Tolita 06:12 06:53 I 07:38 08:31 09:39 11:56 16:31 18:00 18:40 21:54
Kil 06:21 07:11 06:22 07:47 08:40 09:48 12:05 16:40 18:10 18:49 22:03
Kil 06:21 07:11 06:22 07:48 08:40 09:49 12:06 16:41 18:10 18:49 22:03
Karlstads central 06:34 07:43 06:54 08:01 08:54 10:02 12:23 16:54 18:23 19:02 22:20
Karlstads central 08:56
Karlstad Välsviken 09:02
Väse 09:14
Kristinehamn 09:24

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8951 8953 8955 8959 8961 8963 8965 8967 8971 Buss Buss
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Kristinehamn 14:52
Väse 15:06
Karlstad Välsviken 15:28
Karlstads central 15:34
Karlstads central 06:10 06:49 08:54 13:24 15:44 16:18 17:10 18:37 22:46 22:46 22:46
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:57 16:30 17:28 18:49 22:58 23:18 23:18
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:58 16:40 17:28 18:50 22:58 23:18 23:18
Tolita 06:31 07:14 09:15 13:45 16:07 16:50 17:37 18:59 23:07 23:36 I
Frykåsen 06:37 07:20 09:21 13:51 16:13 16:55 17:43 19:05 23:13 23:50 I
Bäckebron 06:42 07:28 09:29 13:57 16:19 16:59 17:48 19:10 23:18 23:59 I
Västra Ämtervik 06:49 07:35 09:36 14:04 16:26 17:06 17:55 19:17 23:25 00:08 23:48
Öjervik 06:55 07:41 09:42 14:10 16:32 17:11 18:00 19:23 23:31 00:19 I
Rottneros 06:58 07:44 09:45 14:13 16:35 17:14 18:03 19:26 23:34 00:28 I
Kolsnäs 07:01 07:48 09:48 14:17 16:38 17:17 18:06 19:29 23:37 00:34 I
Sunne 07:03 07:50 09:50 14:19 16:40 17:19 18:08 19:32 23:40 00:39 00:04
Sunne 07:05 09:51 14:27 16:41 18:08 19:32 23:41 00:39 00:04
Edsbjörke 07:13 09:59 14:36 16:48 18:16 19:41 23:48 00:51 I
Lysvik 07:24 10:11 14:47 16:59 18:28 19:54 00:01 01:02 I
Oleby 07:38 10:25 15:01 17:12 18:41 20:16 00:14 01:18 I
Torsby 07:45 10:32 15:08 17:19 18:48 20:23 00:21 01:28 00:39

Lördag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L L L L L
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:55
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:57
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:01
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:04
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:10
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:17
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:51

Lördag 16 juni till 13 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

L L L L L L L
Karlstads central 08:15 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

Söndag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L S S S S
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:58
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:59
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:03
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:07
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:12
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:18
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:52

Söndag 16 juni till 12 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

S S S S S S S
Karlstads central 08:19 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

 INTERN#

Tåglinje 74, Torsby – Sunne – Kil – Karlstad, Fryksdalsbanan

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8954 Buss Buss 8956 8958 8960 8962 8966 8968 8970 8972
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Torsby 05:01 05:01 05:01 06:26 08:29 10:41 15:17 17:27 20:34
Oleby 05:08 05:11 I 06:33 08:36 10:48 15:24 17:34 20:41
Lysvik 05:22 05:27 I 06:47 08:50 11:02 15:38 17:47 20:55
Edsbjörke 05:33 05:39 I 06:58 09:01 11:14 15:49 17:59 21:07
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:05 09:08 11:21 15:56 18:06 21:14
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:06 07:57 09:08 11:24 15:56 17:25 18:09 21:17
Kolsnäs 05:42 05:55 I 07:08 08:00 09:10 11:26 15:58 17:28 18:11 21:20
Rottneros 05:46 06:01 I 07:12 08:04 09:13 11:30 16:02 17:31 18:15 21:24
Öjervik 05:49 06:10 I 07:15 08:07 09:16 11:33 16:05 17:34 18:17 21:27
Västra Ämtervik 05:55 06:21 05:52 07:21 08:13 09:22 11:39 16:10 17:39 18:23 21:32
Bäckebron 06:02 06:30 I 07:27 08:19 09:28 11:45 16:20 17:49 18:30 21:42
Frykåsen 06:06 06:39 I 07:32 08:25 09:33 11:50 16:25 17:54 18:34 21:48
Tolita 06:12 06:53 I 07:38 08:31 09:39 11:56 16:31 18:00 18:40 21:54
Kil 06:21 07:11 06:22 07:47 08:40 09:48 12:05 16:40 18:10 18:49 22:03
Kil 06:21 07:11 06:22 07:48 08:40 09:49 12:06 16:41 18:10 18:49 22:03
Karlstads central 06:34 07:43 06:54 08:01 08:54 10:02 12:23 16:54 18:23 19:02 22:20
Karlstads central 08:56
Karlstad Välsviken 09:02
Väse 09:14
Kristinehamn 09:24

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8951 8953 8955 8959 8961 8963 8965 8967 8971 Buss Buss
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Kristinehamn 14:52
Väse 15:06
Karlstad Välsviken 15:28
Karlstads central 15:34
Karlstads central 06:10 06:49 08:54 13:24 15:44 16:18 17:10 18:37 22:46 22:46 22:46
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:57 16:30 17:28 18:49 22:58 23:18 23:18
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:58 16:40 17:28 18:50 22:58 23:18 23:18
Tolita 06:31 07:14 09:15 13:45 16:07 16:50 17:37 18:59 23:07 23:36 I
Frykåsen 06:37 07:20 09:21 13:51 16:13 16:55 17:43 19:05 23:13 23:50 I
Bäckebron 06:42 07:28 09:29 13:57 16:19 16:59 17:48 19:10 23:18 23:59 I
Västra Ämtervik 06:49 07:35 09:36 14:04 16:26 17:06 17:55 19:17 23:25 00:08 23:48
Öjervik 06:55 07:41 09:42 14:10 16:32 17:11 18:00 19:23 23:31 00:19 I
Rottneros 06:58 07:44 09:45 14:13 16:35 17:14 18:03 19:26 23:34 00:28 I
Kolsnäs 07:01 07:48 09:48 14:17 16:38 17:17 18:06 19:29 23:37 00:34 I
Sunne 07:03 07:50 09:50 14:19 16:40 17:19 18:08 19:32 23:40 00:39 00:04
Sunne 07:05 09:51 14:27 16:41 18:08 19:32 23:41 00:39 00:04
Edsbjörke 07:13 09:59 14:36 16:48 18:16 19:41 23:48 00:51 I
Lysvik 07:24 10:11 14:47 16:59 18:28 19:54 00:01 01:02 I
Oleby 07:38 10:25 15:01 17:12 18:41 20:16 00:14 01:18 I
Torsby 07:45 10:32 15:08 17:19 18:48 20:23 00:21 01:28 00:39

Lördag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L L L L L
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:55
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:57
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:01
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:04
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:10
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:17
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:51

Lördag 16 juni till 13 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

L L L L L L L
Karlstads central 08:15 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

Söndag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L S S S S
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:58
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:59
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:03
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:07
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:12
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:18
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:52

Söndag 16 juni till 12 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

S S S S S S S
Karlstads central 08:19 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

Ersättning för inställt  
tåg (8980)

Ersättningsbussarna stannar inte vid alla stationer, utan stannar 
i stället ibland vid busshållplatser närmare vägen. Detta gäller 
för alla ersättningsbussar:
- Edsbjörke station. Bussen stannar vid busshållplats Edsbjörk, 
väg 908.
- Kolsnäs station. Bussen stannar vid busshållplats Selma Spa.

Gulmarkerade turer = ersättningstrafik med buss
Observera, bussen stannar ibland på busshållplats

För att skapa bra möjligheter för Trafikverket att förbereda inför det efterlängtade spårbytet på Fryksdalsbanan 
(som startar 2026) kommer det sista tåget från Karlstad  och det första från Torsby att ersättas med buss en tid 
framöver. Det ger Trafikverket fler timmar att jobba på varje natt.
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Tabell för snabbuss  
(ersättning för tåg 8954)

Torsby Resecentrum 4:13

Sunne Resecentrum 4:48

Kolsnäs station =  
busshållplats Selma Spa*

4:53

Rottneros station = Rottne-
ros, busshållplats E45*

4:58

Öjervik station = Såneby, 
busshållplats E45*

5:01

Västra Ämtervik station 5:07

Bäckebron station 5:17

Frykåsen station = Linnedal, 
busshållplats E45*

5:24

Tolita station = Lövåsen, 
busshållplats E45*

5:31

Kil Resecentrum, hållplats 
bussplan (stationshuset)

5:51

Karlstad centralstation,  
framsida station

6:23

*Bussen stannar inte på tåghållplatsen 
utan på en busshållplats vid E45:an.



Aktuellt trafikläge i app eller på webb
Detta är en grundtidtabell för Värmlandstrafiks tågtrafik, 
linje 74. Håll koll på det aktuella trafikläget på  
varmlandstrafik.se eller i appen. 
Under varmlandstrafik.se/trafikinfo hittar du information 
om kommande banarbeten. 

Lördag 

 INTERN#

Tåglinje 74, Torsby – Sunne – Kil – Karlstad, Fryksdalsbanan

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8954 Buss Buss 8956 8958 8960 8962 8966 8968 8970 8972
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Torsby 05:01 05:01 05:01 06:26 08:29 10:41 15:17 17:27 20:34
Oleby 05:08 05:11 I 06:33 08:36 10:48 15:24 17:34 20:41
Lysvik 05:22 05:27 I 06:47 08:50 11:02 15:38 17:47 20:55
Edsbjörke 05:33 05:39 I 06:58 09:01 11:14 15:49 17:59 21:07
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:05 09:08 11:21 15:56 18:06 21:14
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:06 07:57 09:08 11:24 15:56 17:25 18:09 21:17
Kolsnäs 05:42 05:55 I 07:08 08:00 09:10 11:26 15:58 17:28 18:11 21:20
Rottneros 05:46 06:01 I 07:12 08:04 09:13 11:30 16:02 17:31 18:15 21:24
Öjervik 05:49 06:10 I 07:15 08:07 09:16 11:33 16:05 17:34 18:17 21:27
Västra Ämtervik 05:55 06:21 05:52 07:21 08:13 09:22 11:39 16:10 17:39 18:23 21:32
Bäckebron 06:02 06:30 I 07:27 08:19 09:28 11:45 16:20 17:49 18:30 21:42
Frykåsen 06:06 06:39 I 07:32 08:25 09:33 11:50 16:25 17:54 18:34 21:48
Tolita 06:12 06:53 I 07:38 08:31 09:39 11:56 16:31 18:00 18:40 21:54
Kil 06:21 07:11 06:22 07:47 08:40 09:48 12:05 16:40 18:10 18:49 22:03
Kil 06:21 07:11 06:22 07:48 08:40 09:49 12:06 16:41 18:10 18:49 22:03
Karlstads central 06:34 07:43 06:54 08:01 08:54 10:02 12:23 16:54 18:23 19:02 22:20
Karlstads central 08:56
Karlstad Välsviken 09:02
Väse 09:14
Kristinehamn 09:24

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8951 8953 8955 8959 8961 8963 8965 8967 8971 Buss Buss
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Kristinehamn 14:52
Väse 15:06
Karlstad Välsviken 15:28
Karlstads central 15:34
Karlstads central 06:10 06:49 08:54 13:24 15:44 16:18 17:10 18:37 22:46 22:46 22:46
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:57 16:30 17:28 18:49 22:58 23:18 23:18
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:58 16:40 17:28 18:50 22:58 23:18 23:18
Tolita 06:31 07:14 09:15 13:45 16:07 16:50 17:37 18:59 23:07 23:36 I
Frykåsen 06:37 07:20 09:21 13:51 16:13 16:55 17:43 19:05 23:13 23:50 I
Bäckebron 06:42 07:28 09:29 13:57 16:19 16:59 17:48 19:10 23:18 23:59 I
Västra Ämtervik 06:49 07:35 09:36 14:04 16:26 17:06 17:55 19:17 23:25 00:08 23:48
Öjervik 06:55 07:41 09:42 14:10 16:32 17:11 18:00 19:23 23:31 00:19 I
Rottneros 06:58 07:44 09:45 14:13 16:35 17:14 18:03 19:26 23:34 00:28 I
Kolsnäs 07:01 07:48 09:48 14:17 16:38 17:17 18:06 19:29 23:37 00:34 I
Sunne 07:03 07:50 09:50 14:19 16:40 17:19 18:08 19:32 23:40 00:39 00:04
Sunne 07:05 09:51 14:27 16:41 18:08 19:32 23:41 00:39 00:04
Edsbjörke 07:13 09:59 14:36 16:48 18:16 19:41 23:48 00:51 I
Lysvik 07:24 10:11 14:47 16:59 18:28 19:54 00:01 01:02 I
Oleby 07:38 10:25 15:01 17:12 18:41 20:16 00:14 01:18 I
Torsby 07:45 10:32 15:08 17:19 18:48 20:23 00:21 01:28 00:39

Lördag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L L L L L
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:55
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:57
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:01
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:04
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:10
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:17
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:51

Lördag 16 juni till 13 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

L L L L L L L
Karlstads central 08:15 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

Söndag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L S S S S
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:58
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:59
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:03
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:07
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:12
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:18
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:52

Söndag 16 juni till 12 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

S S S S S S S
Karlstads central 08:19 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

Måndag - fredag 

 INTERN#

Tåglinje 74, Torsby – Sunne – Kil – Karlstad, Fryksdalsbanan

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8954 Buss Buss 8956 8958 8960 8962 8966 8968 8970 8972
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Torsby 05:01 05:01 05:01 06:26 08:29 10:41 15:17 17:27 20:34
Oleby 05:08 05:11 I 06:33 08:36 10:48 15:24 17:34 20:41
Lysvik 05:22 05:27 I 06:47 08:50 11:02 15:38 17:47 20:55
Edsbjörke 05:33 05:39 I 06:58 09:01 11:14 15:49 17:59 21:07
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:05 09:08 11:21 15:56 18:06 21:14
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:06 07:57 09:08 11:24 15:56 17:25 18:09 21:17
Kolsnäs 05:42 05:55 I 07:08 08:00 09:10 11:26 15:58 17:28 18:11 21:20
Rottneros 05:46 06:01 I 07:12 08:04 09:13 11:30 16:02 17:31 18:15 21:24
Öjervik 05:49 06:10 I 07:15 08:07 09:16 11:33 16:05 17:34 18:17 21:27
Västra Ämtervik 05:55 06:21 05:52 07:21 08:13 09:22 11:39 16:10 17:39 18:23 21:32
Bäckebron 06:02 06:30 I 07:27 08:19 09:28 11:45 16:20 17:49 18:30 21:42
Frykåsen 06:06 06:39 I 07:32 08:25 09:33 11:50 16:25 17:54 18:34 21:48
Tolita 06:12 06:53 I 07:38 08:31 09:39 11:56 16:31 18:00 18:40 21:54
Kil 06:21 07:11 06:22 07:47 08:40 09:48 12:05 16:40 18:10 18:49 22:03
Kil 06:21 07:11 06:22 07:48 08:40 09:49 12:06 16:41 18:10 18:49 22:03
Karlstads central 06:34 07:43 06:54 08:01 08:54 10:02 12:23 16:54 18:23 19:02 22:20
Karlstads central 08:56
Karlstad Välsviken 09:02
Väse 09:14
Kristinehamn 09:24

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8951 8953 8955 8959 8961 8963 8965 8967 8971 Buss Buss
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Kristinehamn 14:52
Väse 15:06
Karlstad Välsviken 15:28
Karlstads central 15:34
Karlstads central 06:10 06:49 08:54 13:24 15:44 16:18 17:10 18:37 22:46 22:46 22:46
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:57 16:30 17:28 18:49 22:58 23:18 23:18
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:58 16:40 17:28 18:50 22:58 23:18 23:18
Tolita 06:31 07:14 09:15 13:45 16:07 16:50 17:37 18:59 23:07 23:36 I
Frykåsen 06:37 07:20 09:21 13:51 16:13 16:55 17:43 19:05 23:13 23:50 I
Bäckebron 06:42 07:28 09:29 13:57 16:19 16:59 17:48 19:10 23:18 23:59 I
Västra Ämtervik 06:49 07:35 09:36 14:04 16:26 17:06 17:55 19:17 23:25 00:08 23:48
Öjervik 06:55 07:41 09:42 14:10 16:32 17:11 18:00 19:23 23:31 00:19 I
Rottneros 06:58 07:44 09:45 14:13 16:35 17:14 18:03 19:26 23:34 00:28 I
Kolsnäs 07:01 07:48 09:48 14:17 16:38 17:17 18:06 19:29 23:37 00:34 I
Sunne 07:03 07:50 09:50 14:19 16:40 17:19 18:08 19:32 23:40 00:39 00:04
Sunne 07:05 09:51 14:27 16:41 18:08 19:32 23:41 00:39 00:04
Edsbjörke 07:13 09:59 14:36 16:48 18:16 19:41 23:48 00:51 I
Lysvik 07:24 10:11 14:47 16:59 18:28 19:54 00:01 01:02 I
Oleby 07:38 10:25 15:01 17:12 18:41 20:16 00:14 01:18 I
Torsby 07:45 10:32 15:08 17:19 18:48 20:23 00:21 01:28 00:39

Lördag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L L L L L
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:55
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:57
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:01
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:04
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:10
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:17
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:51

Lördag 16 juni till 13 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

L L L L L L L
Karlstads central 08:15 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

Söndag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L S S S S
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:58
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:59
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:03
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:07
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:12
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:18
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:52

Söndag 16 juni till 12 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

S S S S S S S
Karlstads central 08:19 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

Söndag 

 INTERN#

Tåglinje 74, Torsby – Sunne – Kil – Karlstad, Fryksdalsbanan

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8954 Buss Buss 8956 8958 8960 8962 8966 8968 8970 8972
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Torsby 05:01 05:01 05:01 06:26 08:29 10:41 15:17 17:27 20:34
Oleby 05:08 05:11 I 06:33 08:36 10:48 15:24 17:34 20:41
Lysvik 05:22 05:27 I 06:47 08:50 11:02 15:38 17:47 20:55
Edsbjörke 05:33 05:39 I 06:58 09:01 11:14 15:49 17:59 21:07
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:05 09:08 11:21 15:56 18:06 21:14
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:06 07:57 09:08 11:24 15:56 17:25 18:09 21:17
Kolsnäs 05:42 05:55 I 07:08 08:00 09:10 11:26 15:58 17:28 18:11 21:20
Rottneros 05:46 06:01 I 07:12 08:04 09:13 11:30 16:02 17:31 18:15 21:24
Öjervik 05:49 06:10 I 07:15 08:07 09:16 11:33 16:05 17:34 18:17 21:27
Västra Ämtervik 05:55 06:21 05:52 07:21 08:13 09:22 11:39 16:10 17:39 18:23 21:32
Bäckebron 06:02 06:30 I 07:27 08:19 09:28 11:45 16:20 17:49 18:30 21:42
Frykåsen 06:06 06:39 I 07:32 08:25 09:33 11:50 16:25 17:54 18:34 21:48
Tolita 06:12 06:53 I 07:38 08:31 09:39 11:56 16:31 18:00 18:40 21:54
Kil 06:21 07:11 06:22 07:47 08:40 09:48 12:05 16:40 18:10 18:49 22:03
Kil 06:21 07:11 06:22 07:48 08:40 09:49 12:06 16:41 18:10 18:49 22:03
Karlstads central 06:34 07:43 06:54 08:01 08:54 10:02 12:23 16:54 18:23 19:02 22:20
Karlstads central 08:56
Karlstad Välsviken 09:02
Väse 09:14
Kristinehamn 09:24

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8951 8953 8955 8959 8961 8963 8965 8967 8971 Buss Buss
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Kristinehamn 14:52
Väse 15:06
Karlstad Välsviken 15:28
Karlstads central 15:34
Karlstads central 06:10 06:49 08:54 13:24 15:44 16:18 17:10 18:37 22:46 22:46 22:46
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:57 16:30 17:28 18:49 22:58 23:18 23:18
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:58 16:40 17:28 18:50 22:58 23:18 23:18
Tolita 06:31 07:14 09:15 13:45 16:07 16:50 17:37 18:59 23:07 23:36 I
Frykåsen 06:37 07:20 09:21 13:51 16:13 16:55 17:43 19:05 23:13 23:50 I
Bäckebron 06:42 07:28 09:29 13:57 16:19 16:59 17:48 19:10 23:18 23:59 I
Västra Ämtervik 06:49 07:35 09:36 14:04 16:26 17:06 17:55 19:17 23:25 00:08 23:48
Öjervik 06:55 07:41 09:42 14:10 16:32 17:11 18:00 19:23 23:31 00:19 I
Rottneros 06:58 07:44 09:45 14:13 16:35 17:14 18:03 19:26 23:34 00:28 I
Kolsnäs 07:01 07:48 09:48 14:17 16:38 17:17 18:06 19:29 23:37 00:34 I
Sunne 07:03 07:50 09:50 14:19 16:40 17:19 18:08 19:32 23:40 00:39 00:04
Sunne 07:05 09:51 14:27 16:41 18:08 19:32 23:41 00:39 00:04
Edsbjörke 07:13 09:59 14:36 16:48 18:16 19:41 23:48 00:51 I
Lysvik 07:24 10:11 14:47 16:59 18:28 19:54 00:01 01:02 I
Oleby 07:38 10:25 15:01 17:12 18:41 20:16 00:14 01:18 I
Torsby 07:45 10:32 15:08 17:19 18:48 20:23 00:21 01:28 00:39

Lördag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L L L L L
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:55
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:57
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:01
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:04
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:10
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:17
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:51

Lördag 16 juni till 13 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

L L L L L L L
Karlstads central 08:15 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

Söndag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L S S S S
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:58
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:59
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:03
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:07
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:12
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:18
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:52

Söndag 16 juni till 12 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

S S S S S S S
Karlstads central 08:19 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

Ersättningsbussarna stannar inte vid alla stationer, utan stannar 
i stället ibland vid busshållplatser närmare vägen. Detta gäller 
för alla ersättningsbussar:
- Edsbjörke station. Bussen stannar vid busshållplats Edsbjörk, 
väg 908.
- Kolsnäs station. Bussen stannar vid busshållplats Selma Spa.

Gulmarkerade turer = ersättningstrafik med buss
Observera, bussen stannar ibland på busshållplats

 INTERN#

Tåglinje 74, Torsby – Sunne – Kil – Karlstad, Fryksdalsbanan

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8954 Buss Buss 8956 8958 8960 8962 8966 8968 8970 8972
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Torsby 05:01 05:01 05:01 06:26 08:29 10:41 15:17 17:27 20:34
Oleby 05:08 05:11 I 06:33 08:36 10:48 15:24 17:34 20:41
Lysvik 05:22 05:27 I 06:47 08:50 11:02 15:38 17:47 20:55
Edsbjörke 05:33 05:39 I 06:58 09:01 11:14 15:49 17:59 21:07
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:05 09:08 11:21 15:56 18:06 21:14
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:06 07:57 09:08 11:24 15:56 17:25 18:09 21:17
Kolsnäs 05:42 05:55 I 07:08 08:00 09:10 11:26 15:58 17:28 18:11 21:20
Rottneros 05:46 06:01 I 07:12 08:04 09:13 11:30 16:02 17:31 18:15 21:24
Öjervik 05:49 06:10 I 07:15 08:07 09:16 11:33 16:05 17:34 18:17 21:27
Västra Ämtervik 05:55 06:21 05:52 07:21 08:13 09:22 11:39 16:10 17:39 18:23 21:32
Bäckebron 06:02 06:30 I 07:27 08:19 09:28 11:45 16:20 17:49 18:30 21:42
Frykåsen 06:06 06:39 I 07:32 08:25 09:33 11:50 16:25 17:54 18:34 21:48
Tolita 06:12 06:53 I 07:38 08:31 09:39 11:56 16:31 18:00 18:40 21:54
Kil 06:21 07:11 06:22 07:47 08:40 09:48 12:05 16:40 18:10 18:49 22:03
Kil 06:21 07:11 06:22 07:48 08:40 09:49 12:06 16:41 18:10 18:49 22:03
Karlstads central 06:34 07:43 06:54 08:01 08:54 10:02 12:23 16:54 18:23 19:02 22:20
Karlstads central 08:56
Karlstad Välsviken 09:02
Väse 09:14
Kristinehamn 09:24

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8951 8953 8955 8959 8961 8963 8965 8967 8971 Buss Buss
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Kristinehamn 14:52
Väse 15:06
Karlstad Välsviken 15:28
Karlstads central 15:34
Karlstads central 06:10 06:49 08:54 13:24 15:44 16:18 17:10 18:37 22:46 22:46 22:46
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:57 16:30 17:28 18:49 22:58 23:18 23:18
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:58 16:40 17:28 18:50 22:58 23:18 23:18
Tolita 06:31 07:14 09:15 13:45 16:07 16:50 17:37 18:59 23:07 23:36 I
Frykåsen 06:37 07:20 09:21 13:51 16:13 16:55 17:43 19:05 23:13 23:50 I
Bäckebron 06:42 07:28 09:29 13:57 16:19 16:59 17:48 19:10 23:18 23:59 I
Västra Ämtervik 06:49 07:35 09:36 14:04 16:26 17:06 17:55 19:17 23:25 00:08 23:48
Öjervik 06:55 07:41 09:42 14:10 16:32 17:11 18:00 19:23 23:31 00:19 I
Rottneros 06:58 07:44 09:45 14:13 16:35 17:14 18:03 19:26 23:34 00:28 I
Kolsnäs 07:01 07:48 09:48 14:17 16:38 17:17 18:06 19:29 23:37 00:34 I
Sunne 07:03 07:50 09:50 14:19 16:40 17:19 18:08 19:32 23:40 00:39 00:04
Sunne 07:05 09:51 14:27 16:41 18:08 19:32 23:41 00:39 00:04
Edsbjörke 07:13 09:59 14:36 16:48 18:16 19:41 23:48 00:51 I
Lysvik 07:24 10:11 14:47 16:59 18:28 19:54 00:01 01:02 I
Oleby 07:38 10:25 15:01 17:12 18:41 20:16 00:14 01:18 I
Torsby 07:45 10:32 15:08 17:19 18:48 20:23 00:21 01:28 00:39

Lördag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L L L L L
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:55
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:57
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:01
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:04
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:10
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:17
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:51

Lördag 16 juni till 13 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

L L L L L L L
Karlstads central 08:15 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

Söndag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L S S S S
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:58
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:59
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:03
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:07
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:12
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:18
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:52

Söndag 16 juni till 12 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

S S S S S S S
Karlstads central 08:19 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

Ersättning för  
inställt tåg (8971)

 INTERN#

Tåglinje 74, Torsby – Sunne – Kil – Karlstad, Fryksdalsbanan

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8954 Buss Buss 8956 8958 8960 8962 8966 8968 8970 8972
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Torsby 05:01 05:01 05:01 06:26 08:29 10:41 15:17 17:27 20:34
Oleby 05:08 05:11 I 06:33 08:36 10:48 15:24 17:34 20:41
Lysvik 05:22 05:27 I 06:47 08:50 11:02 15:38 17:47 20:55
Edsbjörke 05:33 05:39 I 06:58 09:01 11:14 15:49 17:59 21:07
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:05 09:08 11:21 15:56 18:06 21:14
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:06 07:57 09:08 11:24 15:56 17:25 18:09 21:17
Kolsnäs 05:42 05:55 I 07:08 08:00 09:10 11:26 15:58 17:28 18:11 21:20
Rottneros 05:46 06:01 I 07:12 08:04 09:13 11:30 16:02 17:31 18:15 21:24
Öjervik 05:49 06:10 I 07:15 08:07 09:16 11:33 16:05 17:34 18:17 21:27
Västra Ämtervik 05:55 06:21 05:52 07:21 08:13 09:22 11:39 16:10 17:39 18:23 21:32
Bäckebron 06:02 06:30 I 07:27 08:19 09:28 11:45 16:20 17:49 18:30 21:42
Frykåsen 06:06 06:39 I 07:32 08:25 09:33 11:50 16:25 17:54 18:34 21:48
Tolita 06:12 06:53 I 07:38 08:31 09:39 11:56 16:31 18:00 18:40 21:54
Kil 06:21 07:11 06:22 07:47 08:40 09:48 12:05 16:40 18:10 18:49 22:03
Kil 06:21 07:11 06:22 07:48 08:40 09:49 12:06 16:41 18:10 18:49 22:03
Karlstads central 06:34 07:43 06:54 08:01 08:54 10:02 12:23 16:54 18:23 19:02 22:20
Karlstads central 08:56
Karlstad Välsviken 09:02
Väse 09:14
Kristinehamn 09:24

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8951 8953 8955 8959 8961 8963 8965 8967 8971 Buss Buss
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Kristinehamn 14:52
Väse 15:06
Karlstad Välsviken 15:28
Karlstads central 15:34
Karlstads central 06:10 06:49 08:54 13:24 15:44 16:18 17:10 18:37 22:46 22:46 22:46
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:57 16:30 17:28 18:49 22:58 23:18 23:18
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:58 16:40 17:28 18:50 22:58 23:18 23:18
Tolita 06:31 07:14 09:15 13:45 16:07 16:50 17:37 18:59 23:07 23:36 I
Frykåsen 06:37 07:20 09:21 13:51 16:13 16:55 17:43 19:05 23:13 23:50 I
Bäckebron 06:42 07:28 09:29 13:57 16:19 16:59 17:48 19:10 23:18 23:59 I
Västra Ämtervik 06:49 07:35 09:36 14:04 16:26 17:06 17:55 19:17 23:25 00:08 23:48
Öjervik 06:55 07:41 09:42 14:10 16:32 17:11 18:00 19:23 23:31 00:19 I
Rottneros 06:58 07:44 09:45 14:13 16:35 17:14 18:03 19:26 23:34 00:28 I
Kolsnäs 07:01 07:48 09:48 14:17 16:38 17:17 18:06 19:29 23:37 00:34 I
Sunne 07:03 07:50 09:50 14:19 16:40 17:19 18:08 19:32 23:40 00:39 00:04
Sunne 07:05 09:51 14:27 16:41 18:08 19:32 23:41 00:39 00:04
Edsbjörke 07:13 09:59 14:36 16:48 18:16 19:41 23:48 00:51 I
Lysvik 07:24 10:11 14:47 16:59 18:28 19:54 00:01 01:02 I
Oleby 07:38 10:25 15:01 17:12 18:41 20:16 00:14 01:18 I
Torsby 07:45 10:32 15:08 17:19 18:48 20:23 00:21 01:28 00:39

Lördag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L L L L L
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:55
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:57
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:01
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:04
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:10
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:17
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:51

Lördag 16 juni till 13 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

L L L L L L L
Karlstads central 08:15 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

Söndag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L S S S S
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:58
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:59
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:03
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:07
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:12
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:18
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:52

Söndag 16 juni till 12 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

S S S S S S S
Karlstads central 08:19 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

Ersättning för  
inställt tåg (8989)

 INTERN#

Tåglinje 74, Torsby – Sunne – Kil – Karlstad, Fryksdalsbanan

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8954 Buss Buss 8956 8958 8960 8962 8966 8968 8970 8972
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Torsby 05:01 05:01 05:01 06:26 08:29 10:41 15:17 17:27 20:34
Oleby 05:08 05:11 I 06:33 08:36 10:48 15:24 17:34 20:41
Lysvik 05:22 05:27 I 06:47 08:50 11:02 15:38 17:47 20:55
Edsbjörke 05:33 05:39 I 06:58 09:01 11:14 15:49 17:59 21:07
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:05 09:08 11:21 15:56 18:06 21:14
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:06 07:57 09:08 11:24 15:56 17:25 18:09 21:17
Kolsnäs 05:42 05:55 I 07:08 08:00 09:10 11:26 15:58 17:28 18:11 21:20
Rottneros 05:46 06:01 I 07:12 08:04 09:13 11:30 16:02 17:31 18:15 21:24
Öjervik 05:49 06:10 I 07:15 08:07 09:16 11:33 16:05 17:34 18:17 21:27
Västra Ämtervik 05:55 06:21 05:52 07:21 08:13 09:22 11:39 16:10 17:39 18:23 21:32
Bäckebron 06:02 06:30 I 07:27 08:19 09:28 11:45 16:20 17:49 18:30 21:42
Frykåsen 06:06 06:39 I 07:32 08:25 09:33 11:50 16:25 17:54 18:34 21:48
Tolita 06:12 06:53 I 07:38 08:31 09:39 11:56 16:31 18:00 18:40 21:54
Kil 06:21 07:11 06:22 07:47 08:40 09:48 12:05 16:40 18:10 18:49 22:03
Kil 06:21 07:11 06:22 07:48 08:40 09:49 12:06 16:41 18:10 18:49 22:03
Karlstads central 06:34 07:43 06:54 08:01 08:54 10:02 12:23 16:54 18:23 19:02 22:20
Karlstads central 08:56
Karlstad Välsviken 09:02
Väse 09:14
Kristinehamn 09:24

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8951 8953 8955 8959 8961 8963 8965 8967 8971 Buss Buss
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Kristinehamn 14:52
Väse 15:06
Karlstad Välsviken 15:28
Karlstads central 15:34
Karlstads central 06:10 06:49 08:54 13:24 15:44 16:18 17:10 18:37 22:46 22:46 22:46
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:57 16:30 17:28 18:49 22:58 23:18 23:18
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:58 16:40 17:28 18:50 22:58 23:18 23:18
Tolita 06:31 07:14 09:15 13:45 16:07 16:50 17:37 18:59 23:07 23:36 I
Frykåsen 06:37 07:20 09:21 13:51 16:13 16:55 17:43 19:05 23:13 23:50 I
Bäckebron 06:42 07:28 09:29 13:57 16:19 16:59 17:48 19:10 23:18 23:59 I
Västra Ämtervik 06:49 07:35 09:36 14:04 16:26 17:06 17:55 19:17 23:25 00:08 23:48
Öjervik 06:55 07:41 09:42 14:10 16:32 17:11 18:00 19:23 23:31 00:19 I
Rottneros 06:58 07:44 09:45 14:13 16:35 17:14 18:03 19:26 23:34 00:28 I
Kolsnäs 07:01 07:48 09:48 14:17 16:38 17:17 18:06 19:29 23:37 00:34 I
Sunne 07:03 07:50 09:50 14:19 16:40 17:19 18:08 19:32 23:40 00:39 00:04
Sunne 07:05 09:51 14:27 16:41 18:08 19:32 23:41 00:39 00:04
Edsbjörke 07:13 09:59 14:36 16:48 18:16 19:41 23:48 00:51 I
Lysvik 07:24 10:11 14:47 16:59 18:28 19:54 00:01 01:02 I
Oleby 07:38 10:25 15:01 17:12 18:41 20:16 00:14 01:18 I
Torsby 07:45 10:32 15:08 17:19 18:48 20:23 00:21 01:28 00:39

Lördag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L L L L L
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:55
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:57
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:01
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:04
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:10
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:17
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:51

Lördag 16 juni till 13 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

L L L L L L L
Karlstads central 08:15 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

Söndag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L S S S S
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:58
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:59
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:03
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:07
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:12
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:18
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:52

Söndag 16 juni till 12 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

S S S S S S S
Karlstads central 08:19 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

 INTERN#

Tåglinje 74, Torsby – Sunne – Kil – Karlstad, Fryksdalsbanan

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8954 Buss Buss 8956 8958 8960 8962 8966 8968 8970 8972
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Torsby 05:01 05:01 05:01 06:26 08:29 10:41 15:17 17:27 20:34
Oleby 05:08 05:11 I 06:33 08:36 10:48 15:24 17:34 20:41
Lysvik 05:22 05:27 I 06:47 08:50 11:02 15:38 17:47 20:55
Edsbjörke 05:33 05:39 I 06:58 09:01 11:14 15:49 17:59 21:07
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:05 09:08 11:21 15:56 18:06 21:14
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:06 07:57 09:08 11:24 15:56 17:25 18:09 21:17
Kolsnäs 05:42 05:55 I 07:08 08:00 09:10 11:26 15:58 17:28 18:11 21:20
Rottneros 05:46 06:01 I 07:12 08:04 09:13 11:30 16:02 17:31 18:15 21:24
Öjervik 05:49 06:10 I 07:15 08:07 09:16 11:33 16:05 17:34 18:17 21:27
Västra Ämtervik 05:55 06:21 05:52 07:21 08:13 09:22 11:39 16:10 17:39 18:23 21:32
Bäckebron 06:02 06:30 I 07:27 08:19 09:28 11:45 16:20 17:49 18:30 21:42
Frykåsen 06:06 06:39 I 07:32 08:25 09:33 11:50 16:25 17:54 18:34 21:48
Tolita 06:12 06:53 I 07:38 08:31 09:39 11:56 16:31 18:00 18:40 21:54
Kil 06:21 07:11 06:22 07:47 08:40 09:48 12:05 16:40 18:10 18:49 22:03
Kil 06:21 07:11 06:22 07:48 08:40 09:49 12:06 16:41 18:10 18:49 22:03
Karlstads central 06:34 07:43 06:54 08:01 08:54 10:02 12:23 16:54 18:23 19:02 22:20
Karlstads central 08:56
Karlstad Välsviken 09:02
Väse 09:14
Kristinehamn 09:24

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8951 8953 8955 8959 8961 8963 8965 8967 8971 Buss Buss
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Kristinehamn 14:52
Väse 15:06
Karlstad Välsviken 15:28
Karlstads central 15:34
Karlstads central 06:10 06:49 08:54 13:24 15:44 16:18 17:10 18:37 22:46 22:46 22:46
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:57 16:30 17:28 18:49 22:58 23:18 23:18
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:58 16:40 17:28 18:50 22:58 23:18 23:18
Tolita 06:31 07:14 09:15 13:45 16:07 16:50 17:37 18:59 23:07 23:36 I
Frykåsen 06:37 07:20 09:21 13:51 16:13 16:55 17:43 19:05 23:13 23:50 I
Bäckebron 06:42 07:28 09:29 13:57 16:19 16:59 17:48 19:10 23:18 23:59 I
Västra Ämtervik 06:49 07:35 09:36 14:04 16:26 17:06 17:55 19:17 23:25 00:08 23:48
Öjervik 06:55 07:41 09:42 14:10 16:32 17:11 18:00 19:23 23:31 00:19 I
Rottneros 06:58 07:44 09:45 14:13 16:35 17:14 18:03 19:26 23:34 00:28 I
Kolsnäs 07:01 07:48 09:48 14:17 16:38 17:17 18:06 19:29 23:37 00:34 I
Sunne 07:03 07:50 09:50 14:19 16:40 17:19 18:08 19:32 23:40 00:39 00:04
Sunne 07:05 09:51 14:27 16:41 18:08 19:32 23:41 00:39 00:04
Edsbjörke 07:13 09:59 14:36 16:48 18:16 19:41 23:48 00:51 I
Lysvik 07:24 10:11 14:47 16:59 18:28 19:54 00:01 01:02 I
Oleby 07:38 10:25 15:01 17:12 18:41 20:16 00:14 01:18 I
Torsby 07:45 10:32 15:08 17:19 18:48 20:23 00:21 01:28 00:39

Lördag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L L L L L
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:55
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:57
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:01
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:04
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:10
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:17
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:51

Lördag 16 juni till 13 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

L L L L L L L
Karlstads central 08:15 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

Söndag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L S S S S
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:58
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:59
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:03
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:07
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:12
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:18
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:52

Söndag 16 juni till 12 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

S S S S S S S
Karlstads central 08:19 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

 INTERN#

Tåglinje 74, Torsby – Sunne – Kil – Karlstad, Fryksdalsbanan

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8954 Buss Buss 8956 8958 8960 8962 8966 8968 8970 8972
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Torsby 05:01 05:01 05:01 06:26 08:29 10:41 15:17 17:27 20:34
Oleby 05:08 05:11 I 06:33 08:36 10:48 15:24 17:34 20:41
Lysvik 05:22 05:27 I 06:47 08:50 11:02 15:38 17:47 20:55
Edsbjörke 05:33 05:39 I 06:58 09:01 11:14 15:49 17:59 21:07
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:05 09:08 11:21 15:56 18:06 21:14
Sunne 05:40 05:50 05:36 07:06 07:57 09:08 11:24 15:56 17:25 18:09 21:17
Kolsnäs 05:42 05:55 I 07:08 08:00 09:10 11:26 15:58 17:28 18:11 21:20
Rottneros 05:46 06:01 I 07:12 08:04 09:13 11:30 16:02 17:31 18:15 21:24
Öjervik 05:49 06:10 I 07:15 08:07 09:16 11:33 16:05 17:34 18:17 21:27
Västra Ämtervik 05:55 06:21 05:52 07:21 08:13 09:22 11:39 16:10 17:39 18:23 21:32
Bäckebron 06:02 06:30 I 07:27 08:19 09:28 11:45 16:20 17:49 18:30 21:42
Frykåsen 06:06 06:39 I 07:32 08:25 09:33 11:50 16:25 17:54 18:34 21:48
Tolita 06:12 06:53 I 07:38 08:31 09:39 11:56 16:31 18:00 18:40 21:54
Kil 06:21 07:11 06:22 07:47 08:40 09:48 12:05 16:40 18:10 18:49 22:03
Kil 06:21 07:11 06:22 07:48 08:40 09:49 12:06 16:41 18:10 18:49 22:03
Karlstads central 06:34 07:43 06:54 08:01 08:54 10:02 12:23 16:54 18:23 19:02 22:20
Karlstads central 08:56
Karlstad Välsviken 09:02
Väse 09:14
Kristinehamn 09:24

Måndag-Fredag 16 juni till 13 juli
8951 8953 8955 8959 8961 8963 8965 8967 8971 Buss Buss
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Kristinehamn 14:52
Väse 15:06
Karlstad Välsviken 15:28
Karlstads central 15:34
Karlstads central 06:10 06:49 08:54 13:24 15:44 16:18 17:10 18:37 22:46 22:46 22:46
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:57 16:30 17:28 18:49 22:58 23:18 23:18
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:58 16:40 17:28 18:50 22:58 23:18 23:18
Tolita 06:31 07:14 09:15 13:45 16:07 16:50 17:37 18:59 23:07 23:36 I
Frykåsen 06:37 07:20 09:21 13:51 16:13 16:55 17:43 19:05 23:13 23:50 I
Bäckebron 06:42 07:28 09:29 13:57 16:19 16:59 17:48 19:10 23:18 23:59 I
Västra Ämtervik 06:49 07:35 09:36 14:04 16:26 17:06 17:55 19:17 23:25 00:08 23:48
Öjervik 06:55 07:41 09:42 14:10 16:32 17:11 18:00 19:23 23:31 00:19 I
Rottneros 06:58 07:44 09:45 14:13 16:35 17:14 18:03 19:26 23:34 00:28 I
Kolsnäs 07:01 07:48 09:48 14:17 16:38 17:17 18:06 19:29 23:37 00:34 I
Sunne 07:03 07:50 09:50 14:19 16:40 17:19 18:08 19:32 23:40 00:39 00:04
Sunne 07:05 09:51 14:27 16:41 18:08 19:32 23:41 00:39 00:04
Edsbjörke 07:13 09:59 14:36 16:48 18:16 19:41 23:48 00:51 I
Lysvik 07:24 10:11 14:47 16:59 18:28 19:54 00:01 01:02 I
Oleby 07:38 10:25 15:01 17:12 18:41 20:16 00:14 01:18 I
Torsby 07:45 10:32 15:08 17:19 18:48 20:23 00:21 01:28 00:39

Lördag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L L L L L
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:55
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:57
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:01
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:04
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:10
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:17
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:51

Lördag 16 juni till 13 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

L L L L L L L
Karlstads central 08:15 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

Söndag 16 juni till 13 juli
8980 Buss 8982 8984 8986 8988

L L S S S S
Torsby 06:32 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 06.42 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 06:58 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 07:10 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 07:21 10:57 14:53 18:24 21:58
Kolsnäs 07:14 07:26 11:00 14:56 18:27 21:59
Rottneros 07:18 07:32 11:04 15:00 18:31 22:03
Öjervik 07:21 07:41 11:07 15:03 18:34 22:07
Västra Ämtervik 07:26 07:52 11:12 15:09 18:39 22:12
Bäckebron 07:33 08:01 11:18 15:15 18:46 22:18
Frykåsen 07:38 08:10 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 08:24 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 08:42 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 09:14 11:52 15:48 19:22 22:52

Söndag 16 juni till 12 juli
8981 8983 8985 8987 8989 Buss Buss

S S S S S S S
Karlstads central 08:19 12:31 16:00 19:29 23:31 23:31 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43 00:03 00:03
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43 00:03 00:03
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52 00:21 I
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58 00:35 I
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03 00:44 I
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10 00:53 00:33
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16 01:04 I
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19 01:13 I
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23 01:19 I
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25 01:24 00:49
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33 01:36 I
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44 01:47 I
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58 02:03 I
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05 02:16 01:24

Ersättning för  
inställt tåg (8989)

Information framtagen: 10 juni 2025.

Grundtidtabell sommar, Fryksdalsbanan

74 Karlstad - Kil - Sunne - Torsby 
Gäller: Från 16 juni till 13 juli 2025.

För att skapa bra möjligheter för Trafikverket att förbereda inför det efterlängtade spårbytet på Fryksdalsbanan 
(som startar 2026) kommer det sista tåget från Karlstad  och det första från Torsby att ersättas med buss en tid 
framöver. Det ger Trafikverket fler timmar att jobba på varje natt.



Grundtidtabell sommar, Fryksdalsbanan

74 Torsby - Sunne - Kil - Karlstad 

Måndag - fredag

Det aktuella trafikläget hittar du på varmlandstrafik.se och i vår app. 
Gäller: Från 14 juli till 10 augusti 2025.

 INTERN#

Tåglinje 74, Torsby – Sunne – Kil – Karlstad, Fryksdalsbanan
16 juni-10 augusti

Måndag-fredag 
8954 8956 8958 8960 8962 8966 8968 8970 8972
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Torsby 05:01 06:26 08:29 10:41 15:17 17:27 20:34
Oleby 05:08 06:33 08:36 10:48 15:24 17:34 20:41
Lysvik 05:22 06:47 08:50 11:02 15:38 17:47 20:55
Edsbjörke 05:33 06:58 09:01 11:14 15:49 17:59 21:07
Sunne 05:40 07:05 09:08 11:21 15:56 18:06 21:14
Sunne 05:40 07:06 07:57 09:08 11:24 15:56 17:25 18:09 21:17
Kolsnäs 05:42 07:08 08:00 09:10 11:26 15:58 17:28 18:11 21:20
Rottneros 05:46 07:12 08:04 09:13 11:30 16:02 17:31 18:15 21:24
Öjervik 05:49 07:15 08:07 09:16 11:33 16:05 17:34 18:17 21:27
Västra Ämtervik 05:55 07:21 08:13 09:22 11:39 16:10 17:39 18:23 21:32
Bäckebron 06:02 07:27 08:19 09:28 11:45 16:20 17:49 18:30 21:42
Frykåsen 06:06 07:32 08:25 09:33 11:50 16:25 17:54 18:34 21:48
Tolita 06:12 07:38 08:31 09:39 11:56 16:31 18:00 18:40 21:54
Kil 06:21 07:47 08:40 09:48 12:05 16:40 18:10 18:49 22:03
Kil 06:21 07:48 08:40 09:49 12:06 16:41 18:10 18:49 22:03
Karlstads central 06:34 08:01 08:54 10:02 12:23 16:54 18:23 19:02 22:20
Karlstads central 08:56
Karlstad Välsviken 09:02
Väse 09:14
Kristinehamn 09:24

Måndag-fredag
8951 8953 8955 8959 8961 8963 8965 8967 8971
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Kristinehamn 14:52
Väse 15:06
Karlstad Välsviken 15:28
Karlstads central 15:34
Karlstads central 06:10 06:49 08:54 13:24 15:44 16:18 17:10 18:37 22:46
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:57 16:30 17:28 18:49 22:58
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:58 16:40 17:28 18:50 22:58
Tolita 06:31 07:14 09:15 13:45 16:07 16:50 17:37 18:59 23:07
Frykåsen 06:37 07:20 09:21 13:51 16:13 16:55 17:43 19:05 23:13
Bäckebron 06:42 07:28 09:29 13:57 16:19 16:59 17:48 19:10 23:18
Västra Ämtervik 06:49 07:35 09:36 14:04 16:26 17:06 17:55 19:17 23:25
Öjervik 06:55 07:41 09:42 14:10 16:32 17:11 18:00 19:23 23:31
Rottneros 06:58 07:44 09:45 14:13 16:35 17:14 18:03 19:26 23:34
Kolsnäs 07:01 07:48 09:48 14:17 16:38 17:17 18:06 19:29 23:37
Sunne 07:03 07:50 09:50 14:19 16:40 17:19 18:08 19:32 23:40
Sunne 07:05 09:51 14:27 16:41 18:08 19:32 23:41
Edsbjörke 07:13 09:59 14:36 16:48 18:16 19:41 23:48
Lysvik 07:24 10:11 14:47 16:59 18:28 19:54 00:01
Oleby 07:38 10:25 15:01 17:12 18:41 20:16 00:14
Torsby 07:45 10:32 15:08 17:19 18:48 20:23 00:21

Lördag och söndag
8980 8982 8984 8986 8988
L,S L,S L,S L,S L,S

Torsby 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 10:57 14:53 18:24 21:55
Kolsnäs 07:14 11:00 14:56 18:27 21:57
Rottneros 07:18 11:04 15:00 18:31 22:01
Öjervik 07:21 11:07 15:03 18:34 22:04
Västra Ämtervik 07:26 11:12 15:09 18:39 22:10
Bäckebron 07:33 11:18 15:15 18:46 22:17
Frykåsen 07:38 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 11:52 15:48 19:22 22:51

Lördag och söndag
8981 8983 8985 8987 8989
L,S L,S L,S L,S L,S

Karlstads central 08:19 12:31 16:00 19:29 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05

Information
Detta är en grundtidtabell för  
Värmlandstrafiks tågtrafik, linje 74.  
Håll koll på det aktuella trafikläget på 
varmlandstrafik.se eller i appen. 

Under varmlandstrafik.se/trafikinfo 
hittar du information om kommande 
banarbeten. 

Helgtrafik
Trafiken körs annorlunda i samband  
med högtider och röda dagar.  
Du kan se hur trafiken påverkas på 
varmlandstrafik.se/helgtrafik

Information framtagen: 10 juni 2025.

Lördag och söndag

 INTERN#

Tåglinje 74, Torsby – Sunne – Kil – Karlstad, Fryksdalsbanan
16 juni-10 augusti

Måndag-fredag 
8954 8956 8958 8960 8962 8966 8968 8970 8972
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Torsby 05:01 06:26 08:29 10:41 15:17 17:27 20:34
Oleby 05:08 06:33 08:36 10:48 15:24 17:34 20:41
Lysvik 05:22 06:47 08:50 11:02 15:38 17:47 20:55
Edsbjörke 05:33 06:58 09:01 11:14 15:49 17:59 21:07
Sunne 05:40 07:05 09:08 11:21 15:56 18:06 21:14
Sunne 05:40 07:06 07:57 09:08 11:24 15:56 17:25 18:09 21:17
Kolsnäs 05:42 07:08 08:00 09:10 11:26 15:58 17:28 18:11 21:20
Rottneros 05:46 07:12 08:04 09:13 11:30 16:02 17:31 18:15 21:24
Öjervik 05:49 07:15 08:07 09:16 11:33 16:05 17:34 18:17 21:27
Västra Ämtervik 05:55 07:21 08:13 09:22 11:39 16:10 17:39 18:23 21:32
Bäckebron 06:02 07:27 08:19 09:28 11:45 16:20 17:49 18:30 21:42
Frykåsen 06:06 07:32 08:25 09:33 11:50 16:25 17:54 18:34 21:48
Tolita 06:12 07:38 08:31 09:39 11:56 16:31 18:00 18:40 21:54
Kil 06:21 07:47 08:40 09:48 12:05 16:40 18:10 18:49 22:03
Kil 06:21 07:48 08:40 09:49 12:06 16:41 18:10 18:49 22:03
Karlstads central 06:34 08:01 08:54 10:02 12:23 16:54 18:23 19:02 22:20
Karlstads central 08:56
Karlstad Välsviken 09:02
Väse 09:14
Kristinehamn 09:24

Måndag-fredag
8951 8953 8955 8959 8961 8963 8965 8967 8971
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Kristinehamn 14:52
Väse 15:06
Karlstad Välsviken 15:28
Karlstads central 15:34
Karlstads central 06:10 06:49 08:54 13:24 15:44 16:18 17:10 18:37 22:46
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:57 16:30 17:28 18:49 22:58
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:58 16:40 17:28 18:50 22:58
Tolita 06:31 07:14 09:15 13:45 16:07 16:50 17:37 18:59 23:07
Frykåsen 06:37 07:20 09:21 13:51 16:13 16:55 17:43 19:05 23:13
Bäckebron 06:42 07:28 09:29 13:57 16:19 16:59 17:48 19:10 23:18
Västra Ämtervik 06:49 07:35 09:36 14:04 16:26 17:06 17:55 19:17 23:25
Öjervik 06:55 07:41 09:42 14:10 16:32 17:11 18:00 19:23 23:31
Rottneros 06:58 07:44 09:45 14:13 16:35 17:14 18:03 19:26 23:34
Kolsnäs 07:01 07:48 09:48 14:17 16:38 17:17 18:06 19:29 23:37
Sunne 07:03 07:50 09:50 14:19 16:40 17:19 18:08 19:32 23:40
Sunne 07:05 09:51 14:27 16:41 18:08 19:32 23:41
Edsbjörke 07:13 09:59 14:36 16:48 18:16 19:41 23:48
Lysvik 07:24 10:11 14:47 16:59 18:28 19:54 00:01
Oleby 07:38 10:25 15:01 17:12 18:41 20:16 00:14
Torsby 07:45 10:32 15:08 17:19 18:48 20:23 00:21

Lördag och söndag
8980 8982 8984 8986 8988
L,S L,S L,S L,S L,S

Torsby 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 10:57 14:53 18:24 21:55
Kolsnäs 07:14 11:00 14:56 18:27 21:57
Rottneros 07:18 11:04 15:00 18:31 22:01
Öjervik 07:21 11:07 15:03 18:34 22:04
Västra Ämtervik 07:26 11:12 15:09 18:39 22:10
Bäckebron 07:33 11:18 15:15 18:46 22:17
Frykåsen 07:38 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 11:52 15:48 19:22 22:51

Lördag och söndag
8981 8983 8985 8987 8989
L,S L,S L,S L,S L,S

Karlstads central 08:19 12:31 16:00 19:29 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05



Grundtidtabell sommar, Fryksdalsbanan

74 Karlstad - Kil - Sunne - Torsby 

Det aktuella trafikläget hittar du på varmlandstrafik.se och i vår app. 
Gäller: Från 14 juli i till 10 augusti 2025.

Måndag - fredag

 INTERN#

Tåglinje 74, Torsby – Sunne – Kil – Karlstad, Fryksdalsbanan
16 juni-10 augusti

Måndag-fredag 
8954 8956 8958 8960 8962 8966 8968 8970 8972
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Torsby 05:01 06:26 08:29 10:41 15:17 17:27 20:34
Oleby 05:08 06:33 08:36 10:48 15:24 17:34 20:41
Lysvik 05:22 06:47 08:50 11:02 15:38 17:47 20:55
Edsbjörke 05:33 06:58 09:01 11:14 15:49 17:59 21:07
Sunne 05:40 07:05 09:08 11:21 15:56 18:06 21:14
Sunne 05:40 07:06 07:57 09:08 11:24 15:56 17:25 18:09 21:17
Kolsnäs 05:42 07:08 08:00 09:10 11:26 15:58 17:28 18:11 21:20
Rottneros 05:46 07:12 08:04 09:13 11:30 16:02 17:31 18:15 21:24
Öjervik 05:49 07:15 08:07 09:16 11:33 16:05 17:34 18:17 21:27
Västra Ämtervik 05:55 07:21 08:13 09:22 11:39 16:10 17:39 18:23 21:32
Bäckebron 06:02 07:27 08:19 09:28 11:45 16:20 17:49 18:30 21:42
Frykåsen 06:06 07:32 08:25 09:33 11:50 16:25 17:54 18:34 21:48
Tolita 06:12 07:38 08:31 09:39 11:56 16:31 18:00 18:40 21:54
Kil 06:21 07:47 08:40 09:48 12:05 16:40 18:10 18:49 22:03
Kil 06:21 07:48 08:40 09:49 12:06 16:41 18:10 18:49 22:03
Karlstads central 06:34 08:01 08:54 10:02 12:23 16:54 18:23 19:02 22:20
Karlstads central 08:56
Karlstad Välsviken 09:02
Väse 09:14
Kristinehamn 09:24

Måndag-fredag
8951 8953 8955 8959 8961 8963 8965 8967 8971
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Kristinehamn 14:52
Väse 15:06
Karlstad Välsviken 15:28
Karlstads central 15:34
Karlstads central 06:10 06:49 08:54 13:24 15:44 16:18 17:10 18:37 22:46
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:57 16:30 17:28 18:49 22:58
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:58 16:40 17:28 18:50 22:58
Tolita 06:31 07:14 09:15 13:45 16:07 16:50 17:37 18:59 23:07
Frykåsen 06:37 07:20 09:21 13:51 16:13 16:55 17:43 19:05 23:13
Bäckebron 06:42 07:28 09:29 13:57 16:19 16:59 17:48 19:10 23:18
Västra Ämtervik 06:49 07:35 09:36 14:04 16:26 17:06 17:55 19:17 23:25
Öjervik 06:55 07:41 09:42 14:10 16:32 17:11 18:00 19:23 23:31
Rottneros 06:58 07:44 09:45 14:13 16:35 17:14 18:03 19:26 23:34
Kolsnäs 07:01 07:48 09:48 14:17 16:38 17:17 18:06 19:29 23:37
Sunne 07:03 07:50 09:50 14:19 16:40 17:19 18:08 19:32 23:40
Sunne 07:05 09:51 14:27 16:41 18:08 19:32 23:41
Edsbjörke 07:13 09:59 14:36 16:48 18:16 19:41 23:48
Lysvik 07:24 10:11 14:47 16:59 18:28 19:54 00:01
Oleby 07:38 10:25 15:01 17:12 18:41 20:16 00:14
Torsby 07:45 10:32 15:08 17:19 18:48 20:23 00:21

Lördag och söndag
8980 8982 8984 8986 8988
L,S L,S L,S L,S L,S

Torsby 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 10:57 14:53 18:24 21:55
Kolsnäs 07:14 11:00 14:56 18:27 21:57
Rottneros 07:18 11:04 15:00 18:31 22:01
Öjervik 07:21 11:07 15:03 18:34 22:04
Västra Ämtervik 07:26 11:12 15:09 18:39 22:10
Bäckebron 07:33 11:18 15:15 18:46 22:17
Frykåsen 07:38 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 11:52 15:48 19:22 22:51

Lördag och söndag
8981 8983 8985 8987 8989
L,S L,S L,S L,S L,S

Karlstads central 08:19 12:31 16:00 19:29 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05

Information
Detta är en grundtidtabell för  
Värmlandstrafiks tågtrafik, linje 74.  
Håll koll på det aktuella trafikläget på 
varmlandstrafik.se eller i appen. 

Under varmlandstrafik.se/trafikinfo 
hittar du information om kommande 
banarbeten. 

Helgtrafik
Trafiken körs annorlunda i samband  
med högtider och röda dagar.  
Du kan se hur trafiken påverkas på 
varmlandstrafik.se/helgtrafik

Information framtagen: 10 juni 2025.

Lördag och söndag

 INTERN#

Tåglinje 74, Torsby – Sunne – Kil – Karlstad, Fryksdalsbanan
16 juni-10 augusti

Måndag-fredag 
8954 8956 8958 8960 8962 8966 8968 8970 8972
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Torsby 05:01 06:26 08:29 10:41 15:17 17:27 20:34
Oleby 05:08 06:33 08:36 10:48 15:24 17:34 20:41
Lysvik 05:22 06:47 08:50 11:02 15:38 17:47 20:55
Edsbjörke 05:33 06:58 09:01 11:14 15:49 17:59 21:07
Sunne 05:40 07:05 09:08 11:21 15:56 18:06 21:14
Sunne 05:40 07:06 07:57 09:08 11:24 15:56 17:25 18:09 21:17
Kolsnäs 05:42 07:08 08:00 09:10 11:26 15:58 17:28 18:11 21:20
Rottneros 05:46 07:12 08:04 09:13 11:30 16:02 17:31 18:15 21:24
Öjervik 05:49 07:15 08:07 09:16 11:33 16:05 17:34 18:17 21:27
Västra Ämtervik 05:55 07:21 08:13 09:22 11:39 16:10 17:39 18:23 21:32
Bäckebron 06:02 07:27 08:19 09:28 11:45 16:20 17:49 18:30 21:42
Frykåsen 06:06 07:32 08:25 09:33 11:50 16:25 17:54 18:34 21:48
Tolita 06:12 07:38 08:31 09:39 11:56 16:31 18:00 18:40 21:54
Kil 06:21 07:47 08:40 09:48 12:05 16:40 18:10 18:49 22:03
Kil 06:21 07:48 08:40 09:49 12:06 16:41 18:10 18:49 22:03
Karlstads central 06:34 08:01 08:54 10:02 12:23 16:54 18:23 19:02 22:20
Karlstads central 08:56
Karlstad Välsviken 09:02
Väse 09:14
Kristinehamn 09:24

Måndag-fredag
8951 8953 8955 8959 8961 8963 8965 8967 8971
M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Kristinehamn 14:52
Väse 15:06
Karlstad Välsviken 15:28
Karlstads central 15:34
Karlstads central 06:10 06:49 08:54 13:24 15:44 16:18 17:10 18:37 22:46
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:57 16:30 17:28 18:49 22:58
Kil 06:22 07:05 09:06 13:36 15:58 16:40 17:28 18:50 22:58
Tolita 06:31 07:14 09:15 13:45 16:07 16:50 17:37 18:59 23:07
Frykåsen 06:37 07:20 09:21 13:51 16:13 16:55 17:43 19:05 23:13
Bäckebron 06:42 07:28 09:29 13:57 16:19 16:59 17:48 19:10 23:18
Västra Ämtervik 06:49 07:35 09:36 14:04 16:26 17:06 17:55 19:17 23:25
Öjervik 06:55 07:41 09:42 14:10 16:32 17:11 18:00 19:23 23:31
Rottneros 06:58 07:44 09:45 14:13 16:35 17:14 18:03 19:26 23:34
Kolsnäs 07:01 07:48 09:48 14:17 16:38 17:17 18:06 19:29 23:37
Sunne 07:03 07:50 09:50 14:19 16:40 17:19 18:08 19:32 23:40
Sunne 07:05 09:51 14:27 16:41 18:08 19:32 23:41
Edsbjörke 07:13 09:59 14:36 16:48 18:16 19:41 23:48
Lysvik 07:24 10:11 14:47 16:59 18:28 19:54 00:01
Oleby 07:38 10:25 15:01 17:12 18:41 20:16 00:14
Torsby 07:45 10:32 15:08 17:19 18:48 20:23 00:21

Lördag och söndag
8980 8982 8984 8986 8988
L,S L,S L,S L,S L,S

Torsby 06:32 10:18 14:14 17:45 21:15
Oleby 06:39 10:25 14:21 17:52 21:22
Lysvik 06:53 10:39 14:35 18:06 21:36
Edsbjörke 07:04 10:50 14:46 18:17 21:47
Sunne 07:11 10:57 14:53 18:24 21:54
Sunne 07:11 10:57 14:53 18:24 21:55
Kolsnäs 07:14 11:00 14:56 18:27 21:57
Rottneros 07:18 11:04 15:00 18:31 22:01
Öjervik 07:21 11:07 15:03 18:34 22:04
Västra Ämtervik 07:26 11:12 15:09 18:39 22:10
Bäckebron 07:33 11:18 15:15 18:46 22:17
Frykåsen 07:38 11:24 15:20 18:51 22:23
Tolita 07:44 11:30 15:26 18:57 22:29
Kil 07:53 11:39 15:35 19:06 22:38
Kil 07:53 11:39 15:35 19:09 22:38
Karlstads central 08:06 11:52 15:48 19:22 22:51

Lördag och söndag
8981 8983 8985 8987 8989
L,S L,S L,S L,S L,S

Karlstads central 08:19 12:31 16:00 19:29 23:31
Kil 08:35 12:43 16:12 19:41 23:43
Kil 08:40 12:43 16:12 19:42 23:43
Tolita 08:50 12:52 16:21 19:51 23:52
Frykåsen 08:56 12:58 16:27 19:57 23:58
Bäckebron 09:01 13:03 16:32 20:02 00:03
Västra Ämtervik 09:08 13:10 16:39 20:09 00:10
Öjervik 09:14 13:16 16:45 20:15 00:16
Rottneros 09:17 13:19 16:48 20:18 00:19
Kolsnäs 09:20 13:22 16:51 20:21 00:23
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25
Sunne 09:22 13:24 16:53 20:23 00:25
Edsbjörke 09:30 13:32 17:01 20:31 00:33
Lysvik 09:41 13:43 17:12 20:42 00:44
Oleby 09:55 13:57 17:25 20:56 00:58
Torsby 10:02 14:04 17:32 21:03 01:05


